החוק הייעודי, להבדיל מההסמכה חסרת הבלמים מכוח חוק שירות הביטחון הכללי, פירט שיקולים שעל הממשלה לשקול בטרם תבחר להסתייע בשב"כ לצורך מניעת הדבקה, שמטרתם להבטיח כי כל החלטה של הממשלה מכוח החוק תתקבל בהתאם למבחני המידתיות.

¹ בג"ץ 1107-21 אורן שמש ו-11 אח' נ. ראש הממשלה מר בנימין נתניהו (17.3.21, פורסם בנבו).
² ההסמכה מכוח סעיף 7(ב) (6) לחוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002: 7. (א) השירות מופקד על שמירת ביטחון המדינה, סדרי המשטר הדמוקרטי ומוסדותיו, מפני איומי טרור, חבלה, חתרנות, ריגול וחשיפת סודות מדינה, וכן יפעל השירות לשמירה ולקידום של אינטרסים ממלכתיים חיוניים אחרים לביטחון הלאומי של המדינה, והכל כפי שתקבע הממשלה ובכפוף לכל דין.